[image: image1.png]bu\\\\‘

KHATOCO PRINTING

             CÔNG TY CỔ PHẦN

             IN BAO BÌ KHATOCO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Nha Trang, ngày      tháng     năm 2021

ĐƠN ỨNG CỬ
“Tham gia thành viên Hội đồng quản trị/Ban kiểm soát Công ty Cổ phần In bao bì Khatoco, nhiệm kỳ 2021 – 2025”

Kính gửi:  - Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần In bao bì Khatoco
- Căn cứ Thông báo số        /2021/TB-HĐQT ngày       /03/2021 của Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần In bao bì Khatoco về việc ứng cử, đề cử thành viên Hội đồng Quản trị (HĐQT) và Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2021-2025.
Tôi tên:

CMND/Hộ chiếu số:
cấp ngày: .…/…./…….tại:

Địa chỉ:

Điện thoại

Trình độ học vấn:
chuyên ngành
……………………………
Hiện đang sở hữu:................ cổ phần chiếm: ……. %/vốn điều lệ (bằng chữ:
 .............................cổ phần chiếm
………......................phần trăm vốn điều lệ).

Sau khi nghiên cứu các điều kiện, tiêu chuẩn liên quan đến việc đề cử thành viên Hội đồng quản trị (HĐQT) và Ban kiểm soát (BKS) nhiệm kỳ 2021-2025 của Công ty Cổ phần In bao bì Khatoco. Tôi xin tự ứng cử vào vị trí thành viên ...................(HĐQT/BKS) Công ty Cổ phần In bao bì Khatoco, nhiệm kỳ 2021 – 2025.
Tôi xin cam đoan có đủ điều kiện để ứng cử vào vị trí thành viên ............... (HĐQT/BKS) theo quy định của của Pháp luật, Điều lệ Công ty và Thể lệ bầu cử thành viên HĐQT tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 của Công ty.

Tôi xin cam kết chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực và hợp lý của nội dung văn bản này và hồ sơ kèm theo, đồng thời cam kết tuân thủ các quy định của Điều lệ Công ty và Thể lệ bầu cử thành viên .................. (HĐQT/BKS) nhiệm kỳ 2021 – 2025 tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 của Công ty. Nếu được bầu làm thành viên .............. (HĐQT/BKS), Tôi cam kết thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực, trung thành, cẩn trọng và vì lợi ích cao nhất của Công ty.

Trân trọng./.

	ỨNG CỬ VIÊN

(Ký, ghi rõ họ và tên)

Dành cho cá nhân

Hồ sơ kèm theo sơ yếu lý lịch và bản sao hợp lệ chứng thực Hộ khẩu thường trú (hoặc Giấy đăng ký tạm trú dài hạn), Giấy chứng minh nhân dân hoặc Hộ chiếu.
Lưu ý: Đơn này phải được gửi đến Ban tổ chức Đại hội chậm nhất trước 17 giờ 00 ngày 15/4/2021.